1

Indicação nº............./2012

Ao
Excelentíssimo
SR. Ademar Santana
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação que aumente o número de fichas nos postos de saúde, as chamadas fichas de urgência.

Justificativa:

O ato atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade haja vista que se tem havido um grande crescimento na demanda por este tipo de atendimento de urgência. Desta forma, podemos dar assim um maior conforto e eficiência quando nossa comunidade precisar.
Canela, 09 de março de 2012.

Alberi Dias
Vereador - PPS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)